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SEÑORA 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE CONCORDIA-MAGDALENA 
E.                                   S.                                      D. 
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REFERENCIA:   EJECUTIVO  
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.  
DEMANDADO:   LUZ MARIA MERIÑO CONTRERAS Y JHONER JOSE COLON  

       VILLALOBOS 
 
 
MABEL CECILIA CALDERON MACIAS, abogada en ejercicio identificada como 
aparece al pie de mi firma, obrando en mi condición de apoderada especial del 
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., muy comedidamente me permito 
presentar liquidación de crédito, dentro del proceso de la referencia, así: 
 
 
Pagare No. 016266100004378            $     870.603 
Intereses corrientes desde el 22/12/2018 al 22/03/2019        $       24.118 
Intereses Moratorios desde el 23/03/2019 al 15/06/2021         $         544.742  

TOTAL               $   1.439.463 
__________________________________________________________________ 
 
Pagare No. 016266110000046            $   5.055.600 
Intereses corrientes desde el 22/12/2018 al 22/01/2019        $      488.989 
Intereses Moratorios desde el 23/01/2019 al 15/06/2021         $   3.405.436  

Otros conceptos              $       197.638 
TOTAL               $   9.147.663 
__________________________________________________________________ 
  
Pagare No. 016266110000070                      $  6.611.120 
Intereses corrientes desde el 26/02/2019 al 26/03/2019        $     549.967 
Intereses Moratorios desde el 27/03/2019 al 15/06/2021         $   4.267.680  
Otros conceptos              $       26.187 
TOTAL               $11.454.954 
 

 
TOTAL TRES (3) OBLIGACIONES                                                       $22.042.080 
 
Atentamente,  

 
________________________________ 
MABEL CECILIA CALDERÓN MACIAS 
C.C. Nº 55.250.236 de Barranquilla 
T.P. Nº 193537  del C.S. de la J. 
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Pagare No. 016266100004378 
 

CAPITAL $870.603 

AÑO MESES 
INTERES 
ANUAL 

INTERES 
MENSUAL 

MORA 
MAXIMA 
ANUAL 

MORA 
MAXIMA 
MENSUAL 

NUM 
DIAS VALOR 

2019 Marzo 19,37% 1.61% 29,06% 2.42% 9 $ 6.320 

2019 Abril 19,32% 1.61% 28,98% 2.42% 30 $ 21.068 

2019 Mayo  19,34% 1.61% 29,01% 2.41% 31 $ 21.680 

2019 Junio 19,30% 1.60% 28,95% 2.41% 30 $ 20.981  

2019 Julio 19,28% 1.60% 28.92% 2.41% 31 $ 21.680 

2019 Agosto 19,32% 1.61% 28.98% 2.41% 31 $ 21.680 

2019 Septiembre  19,32% 1.61% 28,98% 2.41% 30 $ 20.981  

2019 octubre  19,10% 1.59% 28,65% 2.38% 31 $ 21.411  

2019 Noviembre 19.03% 1.58% 28,55% 2.37% 30 $ 20.633 

2019 Diciembre 18,91% 1.57% 28,37% 2.36% 31 $ 21.231  

2020 enero 18,77% 1.56% 28,16% 2.34% 31 $ 21.051  

2020 Febrero 19.06% 1.58% 28.59% 2.38% 29 $ 20.029  

2020 Marzo 18,95% 1.57% 28,43% 2.36% 31 $ 21.231  

2020 Abril 18,69% 1.55% 28,04% 2.33% 30 $ 20.285  

2020 Mayo 18,19% 1.51% 27,29% 2.27% 31 $ 20.421 

2020 Junio 18,12% 1.51% 27.18% 2.26% 30 $ 19.675 

2020 Julio 18,12% 1.51% 27,18% 2.26% 31 $ 20.331 

2020 Agosto 18,29% 1.52% 27,44% 2.28% 31 $ 20.511 

2020 Septiembre  18,35% 1.52% 27,53% 2.29% 30 $ 19.936 

2020 octubre  18,09% 1.50% 27,14% 2,26% 31 $20.331  

2020 Noviembre 17,84% 1.48% 26,76% 2,23% 30 $19.414  

2020 Diciembre 17,46% 1,45% 26,19% 2,18% 31 $19.611  

2021 Enero 17,32% 1.44% 25,98% 2,16% 31 $19.431  

2021 Febrero 17,54% 1.46% 26,31% 2,19% 28 $17.795  

2021 Marzo 17,41% 1.45% 26,12% 2.17% 31 $19.521  

2021 Abril 17,31% 1.44% 25,97% 2.16% 30 $18.805  

2021 Mayo 17,22% 1.43% 25,83% 2.15% 31 $19.341  

2021 Junio 17,21% 1.43% 25,82% 2.15% 15 $9.358  

TOTAL       $544.742  
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Pagare No. 016266110000046 

 
 

CAPITAL $5.055.600 

AÑO MESES 
INTERES 
ANUAL 

INTERES 
MENSUAL 

MORA 
MAXIMA 
ANUAL 

MORA 
MAXIMA 
MENSUAL 

NUM 
DIAS VALOR 

2019 Enero 19,16% 1.59% 28.74% 2.39% 9 $ 36.248 

2019 Febrero 19.70% 1.64% 29.55% 2.46% 28 $ 116.076 

2019 Marzo 19,37% 1.61% 29,06% 2.42% 31 $ 126.423 

2019 Abril 19,32% 1.61% 28,98% 2.42% 30 $ 122.345 

2019 Mayo  19,34% 1.61% 29,01% 2.41% 31 $ 125.901 

2019 Junio 19,30% 1.60% 28,95% 2.41% 30 $ 121.839  

2019 Julio 19,28% 1.60% 28.92% 2.41% 31 $ 125.901 

2019 Agosto 19,32% 1.61% 28.98% 2.41% 31 $ 125.901 

2019 Septiembre  19,32% 1.61% 28,98% 2.41% 30 $ 121.839  

2019 octubre  19,10% 1.59% 28,65% 2.38% 31 $ 124.334  

2019 Noviembre 19.03% 1.58% 28,55% 2.37% 30 $ 119.817 

2019 Diciembre 18,91% 1.57% 28,37% 2.36% 31 $ 123.289  

2020 enero 18,77% 1.56% 28,16% 2.34% 31 $ 122.244  

2020 Febrero 19.06% 1.58% 28.59% 2.38% 29 $ 116.312  

2020 Marzo 18,95% 1.57% 28,43% 2.36% 31 $ 123.289  

2020 Abril 18,69% 1.55% 28,04% 2.33% 30 $ 117.795  

2020 Mayo 18,19% 1.51% 27,29% 2.27% 31 $ 118.587 

2020 Junio 18,12% 1.51% 27.18% 2.26% 30 $ 114.256 

2020 Julio 18,12% 1.51% 27,18% 2.26% 31 $ 118.065 

2020 Agosto 18,29% 1.52% 27,44% 2.28% 31 $ 119.109 

2020 Septiembre  18,35% 1.52% 27,53% 2.29% 30 $ 115.773 

2020 octubre  18,09% 1.50% 27,14% 2,26% 31 $118.065  

2020 Noviembre 17,84% 1.48% 26,76% 2,23% 30 $112.739  

2020 Diciembre 17,46% 1,45% 26,19% 2,18% 31 $113.885  

2021 Enero 17,32% 1.44% 25,98% 2,16% 31 $112.840  

2021 Febrero 17,54% 1.46% 26,31% 2,19% 28 $103.336  

2021 Marzo 17,41% 1.45% 26,12% 2.17% 31 $113.363  

2021 Abril 17,31% 1.44% 25,97% 2.16% 30 $109.200  

2021 Mayo 17,22% 1.43% 25,83% 2.15% 31 $112.318  

2021 Junio 17,21% 1.43% 25,82% 2.15% 15 $54.347  

TOTAL       $3.405.436  
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Pagare No. 016266110000070 

 
 

CAPITAL $6.611.120 

AÑO MESES 
INTERES 
ANUAL 

INTERES 
MENSUAL 

MORA 
MAXIMA 
ANUAL 

MORA 
MAXIMA 
MENSUAL NUM DIAS VALOR 

2019 Marzo 19,37% 1.61% 29,06% 2.42% 5 $ 26.664 

2019 Abril 19,32% 1.61% 28,98% 2.42% 30 $ 159.989 

2019 Mayo  19,34% 1.61% 29,01% 2.41% 31 $ 164.638 

2019 Junio 19,30% 1.60% 28,95% 2.41% 30 $ 159.327  

2019 Julio 19,28% 1.60% 28.92% 2.41% 31 $ 164.638 

2019 Agosto 19,32% 1.61% 28.98% 2.41% 31 $ 164.638 

2019 Septiembre  19,32% 1.61% 28,98% 2.41% 30 $ 159.327  

2019 octubre  19,10% 1.59% 28,65% 2.38% 31 $ 314.885  

2019 Noviembre 19.03% 1.58% 28,55% 2.37% 30 $ 156.683 

2019 Diciembre 18,91% 1.57% 28,37% 2.36% 31 $ 161.223  

2020 enero 18,77% 1.56% 28,16% 2.34% 31 $ 159.856  

2020 Febrero 19.06% 1.58% 28.59% 2.38% 29 $ 152.099  

2020 Marzo 18,95% 1.57% 28,43% 2.36% 31 $ 161.223  

2020 Abril 18,69% 1.55% 28,04% 2.33% 30 $ 154.039  

2020 Mayo 18,19% 1.51% 27,29% 2.27% 31 $ 155.074 

2020 Junio 18,12% 1.51% 27.18% 2.26% 30 $ 149.411 

2020 Julio 18,12% 1.51% 27,18% 2.26% 31 $ 154.391 

2020 Agosto 18,29% 1.52% 27,44% 2.28% 31 $ 155.757 

2020 Septiembre  18,35% 1.52% 27,53% 2.29% 30 $ 151.394 

2020 octubre  18,09% 1.50% 27,14% 2,26% 31 $154.391  

2020 Noviembre 17,84% 1.48% 26,76% 2,23% 30 $147.427  

2020 Diciembre 17,46% 1,45% 26,19% 2,18% 31 $148.926  

2021 Enero 17,32% 1.44% 25,98% 2,16% 31 $147.560  

2021 Febrero 17,54% 1.46% 26,31% 2,19% 28 $135.131  

2021 Marzo 17,41% 1.45% 26,12% 2.17% 31 $148.243  

2021 Abril 17,31% 1.44% 25,97% 2.16% 30 $142.800  

2021 Mayo 17,22% 1.43% 25,83% 2.15% 31 $146.877  

2021 Junio 17,21% 1.43% 25,82% 2.15% 15 $71.069  

TOTAL       $4.267.680  
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